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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 15 декабря 2022

Рефери Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК
Главный секретарь Бурдынюк Оксана ЮМ, СКИФЫ

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ДУКОВА Анастасия Алек 04.01.2011 1 ЮМ, СШОР по СП 74,4452 89,1333 163,5785

2 АЛЕКСАНДРОВА Домини  21.02.2012 1 ЮМ, СШОР по СП 73,3219 88,5000 161,8219

3 КИМ Диана Кирилловна 18.04.2011 1 МГФСО, СШОР по СП 71,8288 87,5667 159,3955

4 АКИНЯЕВА Таисия Евгенье02.02.2012 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,3527 86,2333 156,5860

5 ФИЛИПЕНЯ Таисия Евгень22.02.2011 1 ЛИГА АСП 68,9795 84,4667 153,4462

6 ГОРЮНОВ Артур Вадимо12.07.2012 1 МГФСО, СШОР по СП 69,3904 84,0000 153,3904

7 ЧЕРЕВЧЕНКО Мария Игоре02.08.2012 1 МГФСО, СШОР по СП 68,0068 84,5333 152,5401

8 АХТЫРСКАЯ Александра 02.10.2013 1 ЛИГА АСП 67,3973 83,9000 151,2973

9 ЕВДОКИМОВА Бажена Ал23.12.2011 1 ЮМ, СШОР "Труд" 64,6438 82,0333 146,6771

10 РОГАНОВА Анастасия Ал28.02.2012 1 МГФСО, СШОР по СП 64,8014 80,8000 145,6014

11 УШАКОВА Полина Ивано01.01.2014 1 МГФСО, СШОР по СП 63,5890 80,5333 144,1223

12 НЕХАЕВА Алиса Алексее 14.11.2013 2 ЛИГА АСП 58,7979 79,1667 137,9646
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 15 декабря 2022

Рефери Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК
Главный секретарь Бурдынюк Оксана ЮМ, СКИФЫ

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Таболина Анастасия МГФСО, С 1 Казимова Кристина ЮМ СКИФ 1 Часовских Дарья МГФСО, ЦМК
2 Салмина Мария ЮМ СКИФ 2 Куенкова Ольга МГФСО, Ц 2 Понкратова СветлаЮМ СШОР
3 Шилкина Екатерина МГФСО, Ц 3 Александрова Дарья ЮМ СШО 3 Подзиня МаргриетаЛига АСП
4 Васильевна ЕкатеринЮМ СШОР 4 Посашкова Анна Лига АСП 4 Федорова Мария МГФСО, СШОР
5 Шестакович Юлия ЮМ ТРУД 5 Горбунова Галина МГФСО, С 5 Трубинова Анна ЮМ СКИФЫ

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 5 ДУКОВА Анастасия Алекса 04.01.2011 1 ЮМ, СШОР по СП 89,1333
E 8,8 8,9 8,9 8,9 9,0 26,7000

AI 8,9 8,9 8,9 9,1 9,0 35,7333
D 8,9 8,9 8,9 9,0 8,9 26,7000

2 9 АЛЕКСАНДРОВА Доминика 21.02.2012 1 ЮМ, СШОР по СП 88,5000
E 8,7 8,8 8,8 8,8 8,9 26,4000

AI 8,9 8,9 8,9 9,0 8,8 35,6000
D 8,8 8,8 8,8 8,9 8,9 26,5000

3 8 КИМ Диана Кирилловна 18.04.2011 1 МГФСО, СШОР по СП 87,5667
E 9,0 8,7 8,8 8,6 8,8 26,3000

AI 8,7 8,8 8,7 8,8 8,9 35,0667
D 8,8 8,7 8,7 9,1 8,7 26,2000

4 2 АКИНЯЕВА Таисия Евгеньевн 02.02.2012 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 86,2333
E 8,6 8,7 8,6 8,5 8,7 25,9000

AI 8,7 8,6 8,6 8,6 8,7 34,5333
D 8,6 8,6 8,6 8,6 8,6 25,8000

5 3 ЧЕРЕВЧЕНКО Мария Игоревн02.08.2012 1 МГФСО, СШОР по СП 84,5333
E 8,7 8,5 8,4 8,4 8,6 25,5000

AI 8,5 8,5 8,3 8,3 8,6 33,7333
D 8,5 8,6 8,3 8,5 8,3 25,3000

6 4 ФИЛИПЕНЯ Таисия Евгеньев 22.02.2011 1 ЛИГА АСП 84,4667
E 8,4 8,5 8,5 8,3 8,6 25,4000

AI 8,4 8,5 8,3 8,5 8,5 33,8667
D 8,4 8,5 8,4 8,4 8,4 25,2000

7 1 ГОРЮНОВ Артур Вадимови 12.07.2012 1 МГФСО, СШОР по СП 84,0000
E 8,4 8,4 8,4 8,3 8,6 25,2000

AI 8,4 8,4 8,4 8,6 8,4 33,6000
D 8,4 8,4 8,4 8,7 8,3 25,2000

8 7 АХТЫРСКАЯ Александра Да02.10.2013 1 ЛИГА АСП 83,9000
E 8,5 8,3 8,3 8,2 8,5 25,1000

AI 8,3 8,4 8,4 8,5 8,4 33,6000
D 8,3 8,5 8,4 8,5 8,3 25,2000

9 11 ЕВДОКИМОВА Бажена Алек23.12.2011 1 ЮМ, СШОР "Труд" 82,0333
E 8,3 8,1 8,1 8,2 8,5 24,6000

AI 8,0 8,2 8,2 8,3 8,3 32,9333
D 8,0 8,0 8,1 8,4 8,5 24,5000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 12 РОГАНОВА Анастасия Алек 28.02.2012 1 МГФСО, СШОР по СП 80,8000
E 8,3 8,0 8,1 8,0 8,2 24,3000

AI 7,8 8,3 8,1 8,0 8,2 32,4000
D 7,9 8,1 7,8 8,3 8,1 24,1000

11 6 УШАКОВА Полина Ивановн 01.01.2014 1 МГФСО, СШОР по СП 80,5333
E 8,1 8,1 8,0 7,9 8,4 24,2000

AI 8,1 8,0 8,0 7,9 8,2 32,1333
D 8,1 8,0 8,0 8,4 8,1 24,2000

12 10 НЕХАЕВА Алиса Алексеевна14.11.2013 2 ЛИГА АСП 79,1667
E 8,0 7,7 7,9 7,7 8,0 23,6000

AI 8,0 7,7 7,8 8,2 8,1 31,8667
D 7,9 7,9 7,9 8,3 7,9 23,7000
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